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Tête de course : N°793 AGUILLON Valentin (1-1)  /  N°755 TETUA Colyn (2-12)

Départ : 15/06 - 16:21:32 82.07 km/h1:05.619N°793 AGUILLON ValentinMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 82.71 km/h1:05.117N°888 WALRAEVENS AlexandreRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 758 OLIVIERI Killian 12 1:06.359

2 755 TETUA Colyn 12 0.771 0.771 1:05.892 +5.000

3 776 AUGER Alexis 12 3.414 2.643 1:06.274

4 855 RIGAL Guillaume 12 5.669 2.255 1:06.608

5 871 CAZAJOUS Gregory 12 5.826 0.157 1:06.509

6 777 FORTIER Garry 12 6.412 0.586 1:06.634

7 750 COUSIN Theodore 12 6.735 0.323 1:06.597

8 751 GATEV Denis 12 7.092 0.357 1:06.892

9 859 WATTERLOS Virgile 12 7.513 0.421 1:06.970

10 793 AGUILLON Valentin 12 7.851 0.338 1:05.619 +5.000

11 892 BORSATO Julien 12 14.190 6.339 1:07.009

12 888 WALRAEVENS Alexandre 12 18.430 4.240 1:07.807

13 894 SUZANNE Thomas 12 18.606 0.176 1:07.139

14 881 ROSSIGNOL Gwenael 12 19.048 0.442 1:07.404

15 768 GENIN Axel 12 20.800 1.752 1:06.779

16 868 GUY Florian 12 21.091 0.291 1:07.567 +5.000

17 876 HERICHER Frederic 12 26.953 5.862 1:08.289

18 854 DAURES Nicolas 12 29.116 2.163 1:07.396

19 752 COY Thomas 7 5 Tours 5 Tours 1:05.814

20 863 COUTAUSSE Jacques 0 12 Tours 7 Tours

N°755 TETUA Colyn : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°43.
N°793 AGUILLON Valentin : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°44-793.
N°868 GUY Florian : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°44-868.
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Tête de course : N°793 AGUILLON Valentin (1-1)  /  N°755 TETUA Colyn (2-12)

Départ : 15/06 - 16:21:32 82.07 km/h1:05.619N°793 AGUILLON ValentinMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 82.71 km/h1:05.117N°888 WALRAEVENS AlexandreRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KFS 150
1 758 OLIVIERI Killian 12 1:06.359

2 755 TETUA Colyn 12 0.771 0.771 1:05.892 +5.000

3 776 AUGER Alexis 12 3.414 2.643 1:06.274

4 777 FORTIER Garry 12 6.412 2.998 1:06.634

5 750 COUSIN Theodore 12 6.735 0.323 1:06.597

6 751 GATEV Denis 12 7.092 0.357 1:06.892

7 793 AGUILLON Valentin 12 7.851 0.759 1:05.619 +5.000

8 768 GENIN Axel 12 20.800 12.949 1:06.779

9 752 COY Thomas 7 5 Tours 5 Tours 1:05.814

N°755 TETUA Colyn : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°43.
N°793 AGUILLON Valentin : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°44-793.

KFS 165
1 855 RIGAL Guillaume 12 1:06.608

2 871 CAZAJOUS Gregory 12 0.157 0.157 1:06.509

3 859 WATTERLOS Virgile 12 1.844 1.687 1:06.970

4 892 BORSATO Julien 12 8.521 6.677 1:07.009

5 888 WALRAEVENS Alexandre 12 12.761 4.240 1:07.807

6 894 SUZANNE Thomas 12 12.937 0.176 1:07.139

7 881 ROSSIGNOL Gwenael 12 13.379 0.442 1:07.404

8 868 GUY Florian 12 15.422 2.043 1:07.567 +5.000

9 876 HERICHER Frederic 12 21.284 5.862 1:08.289

10 854 DAURES Nicolas 12 23.447 2.163 1:07.396

11 863 COUTAUSSE Jacques 0 12 Tours 12 Tours

N°868 GUY Florian : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°44-868.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Grille 755 793 752 751 776 777 871 855 894 758 750 859 854 888 768 868 892 876 881 863

Départ 755 752 793 751 776 777 871 750 855 758 854 768 859 888 892 868 876 881 894

Tour 1
Intervalle

793 755
0.1

752
0.1

751
0.5

855
0.7

777
0.1

758
0.5

871
0.4

776
0.3

750
0.3

854
0.4

859
0.0

768
0.5

888
0.0

881
0.7

868
0.0

892
0.3

876
0.5

894
5.2

Tour 2 755 793
0.1

752
0.3

751
0.6

855
1.8

758
0.9

776
0.1

871
0.2

750
0.5

777
0.1

859
0.2

854
0.3

768
0.0

888
0.3

868
0.3

892
0.4

881
0.4

876
0.6

894
5.1

Tour 3 755 793
0.1

752
0.2

751
1.5

855
1.9

758
0.2

776
0.3

871
0.7

750
0.2

859
0.5

777
0.5

854
0.5

768
0.2

888
1.0

892
0.0

868
0.3

881
0.4

876
0.9

894
4.1

Tour 4 755 793
0.2

752
0.1

751
2.6

758
1.5

855
0.3

776
0.0

871
0.8

750
0.1

859
1.2

777
0.4

854
0.7

768
0.0

892
2.0

888
0.6

868
0.0

881
0.3

876
1.7

894
2.3

Tour 5 755 752
0.2

793
0.2

751
4.4

758
0.1

776
0.2

855
0.7

871
0.2

750
0.2

859
1.5

777
0.2

854
2.0

892
1.1

888
1.7

868
0.1

881
0.0

876
2.6

894
0.6

768
3.6

Tour 6 755 752
0.3

793
0.1

758
5.5

751
0.8

776
0.0

855
0.3

871
0.1

750
0.2

859
2.0

777
0.6

854
2.8

892
0.1

888
2.4

868
0.1

881
0.1

894
2.2

876
0.9

768
3.5

Tour 7 755 752
0.1

793
0.1

758
6.0

751
2.1

776
0.1

871
0.3

855
0.2

750
0.1

859
1.3

777
0.2

892
3.8

854
0.2

868
2.7

888
0.4

881
0.4

894
0.9

876
2.6

768
1.6

Tour 8 755 758
4.6

871
4.0

776
0.0

751
0.4

855
0.1

750
0.1

777
0.1

859
0.3

793
0.0

892
3.6

854
0.6

868
2.9

888
1.0

881
0.1

894
0.3

876
3.6

768
1.0

Tour 9 755 758
4.4

776
4.0

871
0.4

855
0.4

751
0.0

793
0.1

750
0.4

777
0.3

859
0.3

892
3.0

854
1.2

868
2.7

881
1.3

888
0.0

894
0.3

768
4.9

876
0.8

Tour 10 755 758
4.8

776
3.7

871
0.8

793
0.1

855
0.6

751
0.2

750
0.3

777
0.2

859
0.3

892
3.0

868
4.5

888
2.0

881
0.2

894
0.2

768
3.7

876
2.6

854
3.3

Tour 11 755 758
4.8

776
3.7

793
0.0

855
1.6

871
0.1

751
0.6

777
0.1

750
0.2

859
0.2

892
3.5

868
4.7

888
2.1

894
0.6

881
0.4

768
2.3

876
4.2

854
2.7

Tour 12 755 758
4.2

793
2.8

776
0.5

855
2.2

871
0.1

777
0.5

750
0.3

751
0.3

859
0.4

892
6.6

868
1.9

888
2.3

894
0.1

881
0.4

768
1.7

876
6.1

854
2.1
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Tours Temps au tour

N°750   COUSIN Theodore

1 1:11.051

2 1:08.085

3 1:06.741

4 1:06.700

5 1:06.597

6 1:06.799

7 1:07.682

8 1:08.501

9 1:07.657

10 1:07.061

11 1:07.321

12 1:06.899

N°751   GATEV Denis

1 1:08.902

2 1:06.892

3 1:07.013

4 1:07.183

5 1:07.847

6 1:07.707

7 1:07.711

8 1:09.051

9 1:07.289

10 1:07.373

11 1:07.222

12 1:07.655

N°752   COY Thomas

1 1:08.509

2 1:06.777

3 1:06.150

4 1:06.018

5 1:05.814

6 1:05.903

7 1:05.921

N°755   TETUA Colyn

1 1:08.527

2 1:06.408

3 1:06.193

4 1:06.040

5 1:05.935

6 1:05.892

7 1:06.112

8 1:08.358

9 1:06.918

10 1:06.489

11 1:06.540

12 1:07.407

Tours Temps au tour

N°758   OLIVIERI Killian

1 1:09.631

2 1:08.315

3 1:06.359

4 1:06.591

5 1:06.466

6 1:06.703

7 1:06.412

8 1:06.664

9 1:06.753

10 1:06.861

11 1:06.520

12 1:06.805

N°768   GENIN Axel

1 1:11.517

2 1:07.817

3 1:07.878

4 1:07.224

5 1:18.160

6 1:07.946

7 1:07.102

8 1:07.787

9 1:08.110

10 1:07.144

11 1:07.077

12 1:06.779

N°776   AUGER Alexis

1 1:11.039

2 1:07.639

3 1:06.543

4 1:06.665

5 1:06.274

6 1:07.379

7 1:07.760

8 1:08.478

9 1:06.741

10 1:06.526

11 1:06.522

12 1:06.515

N°777   FORTIER Garry

1 1:09.660

2 1:09.857

3 1:07.774

4 1:07.251

5 1:06.739

6 1:07.646

7 1:06.634

8 1:07.070

Tours Temps au tour

9 1:07.777

10 1:06.948

11 1:06.875

12 1:06.818

N°793   AGUILLON Valentin

1 1:08.198

2 1:06.737

3 1:06.156

4 1:06.172

5 1:06.190

6 1:05.832

7 1:05.932

8 1:17.995

9 1:06.622

10 1:06.405

11 1:05.619

12 1:05.860

N°854   DAURES Nicolas

1 1:11.038

2 1:08.404

3 1:07.708

4 1:07.396

5 1:08.111

6 1:08.399

7 1:07.973

8 1:07.541

9 1:07.755

10 1:22.543

11 1:08.089

12 1:08.099

N°855   RIGAL Guillaume

1 1:09.117

2 1:08.047

3 1:07.040

4 1:07.206

5 1:07.110

6 1:06.938

7 1:07.933

8 1:08.508

9 1:07.105

10 1:07.219

11 1:06.608

12 1:07.072

N°859   WATTERLOS Virgile

1 1:10.828

2 1:07.931

3 1:06.993

4 1:07.333
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Tours Temps au tour

5 1:06.970

6 1:07.237

7 1:07.021

8 1:07.655

9 1:07.805

10 1:06.986

11 1:07.021

12 1:07.380

N°868   GUY Florian

1 1:11.816

2 1:07.668

3 1:08.684

4 1:08.511

5 1:08.375

6 1:08.098

7 1:07.907

8 1:07.717

9 1:07.567

10 1:07.570

11 1:07.756

12 1:07.664

N°871   CAZAJOUS Gregory

1 1:10.487

2 1:08.235

3 1:07.067

4 1:06.750

5 1:06.509

6 1:06.871

7 1:07.536

8 1:08.152

9 1:07.221

10 1:06.887

11 1:07.529

12 1:07.087

N°876   HERICHER Frederic

1 1:12.408

2 1:08.289

3 1:08.618

4 1:09.117

5 1:08.984

6 1:08.756

7 1:09.023

8 1:08.385

9 1:10.001

10 1:08.873

11 1:08.700

12 1:08.709

Tours Temps au tour

N°881   ROSSIGNOL Gwenael

1 1:11.364

2 1:08.541

3 1:08.307

4 1:08.348

5 1:08.137

6 1:08.194

7 1:08.602

8 1:08.043

9 1:07.728

10 1:08.508

11 1:08.663

12 1:07.404

N°888   WALRAEVENS Alexandre

1 1:11.285

2 1:08.087

3 1:08.652

4 1:08.803

5 1:08.280

6 1:08.118

7 1:08.531

8 1:08.286

9 1:07.912

10 1:08.239

11 1:07.904

12 1:07.807

N°892   BORSATO Julien

1 1:12.395

2 1:07.727

3 1:07.954

4 1:08.112

5 1:07.174

6 1:07.383

7 1:07.534

8 1:07.206

9 1:07.137

10 1:07.009

11 1:07.532

12 1:10.493

N°894   SUZANNE Thomas

1 1:14.809

2 1:08.208

3 1:07.558

4 1:07.370

5 1:07.312

6 1:07.139

7 1:07.267

8 1:07.440

Tours Temps au tour

9 1:07.802

10 1:08.363

11 1:08.024

12 1:07.369
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Départ : 15/06 - 15:48     Durée : 12:00 + 1 Tours

ème20 863 COUTAUSSE Jacques
10 19ème881 ROSSIGNOL Gwenael

ème18 876 HERICHER Frederic
9 17ème892 BORSATO Julien

ème16 868 GUY Florian
8 15ème768 GENIN Axel

ème14 888 WALRAEVENS Alexandre
7 13ème854 DAURES Nicolas

ème12 859 WATTERLOS Virgile
6 11ème750 COUSIN Theodore

ème10 758 OLIVIERI Killian
5 9ème894 SUZANNE Thomas

ème8 855 RIGAL Guillaume
4 7ème871 CAZAJOUS Gregory

ème6 777 FORTIER Garry
3 5ème776 AUGER Alexis

ème4 751 GATEV Denis
2 3ème752 COY Thomas

ème2 793 AGUILLON Valentin
1 1er755 TETUA Colyn

POLE POSITION


